
Oprava dětských pokojíčků proOprava dětských pokojíčků pro
děti, o které se stará babička, poděti, o které se stará babička, po
úmrtí jejich maminkyúmrtí jejich maminky
Jsem babička třech vnoučátek – staršímu Matějíčkovi bude
v únoru 6 let a dvojčátkům Zdenečkovi a Kateřince taky
v únoru, tak těm budou 3 roky. Mým milovaným vnoučátkům
den po plánovaném porodu císařským řezem zemřela jejich
maminka. Já jsem po domluvě s mým synem a otcem dětí ih…

– Hana Krajcarová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8470

https://donio.cz/p/8470

	Oprava dětských pokojíčků pro děti, o které se stará babička, po úmrtí jejich maminky

